



Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.

95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: pcmnzo@pcmnzo.pl
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491
Certyfikaty EN ISO 9001:2015,
wydane przez IQS CERT
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Dostępność Plus

Pabianice, dn. 28.04.2023r.

Wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego w trybie podstawowym

Dostawa łóżek szpitalnych – 6 kpl (5 kpl anesteziologicznych i 1 kpl bariatryczne), Foteli ginekologicznych 2 szt., Fotela ginekologicznego z funkcją łóżka porodowego 1 szt. oraz Materacy przeciwoodleżynowych 32 szt.
Znak sprawy: 14/ZP/TP1/D/23

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 68, 95-200 Pabianice zgodnie z art. 284 ust.2 udziela odpowiedzi na pytania do SWZ:

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o sprostowanie oczywistej pomyłki pisarskiej w piśmie z dnia 27.04.2023r. - Odpowiedzi na pytania do SWZ, dotyczącej udzielenia odpowiedzi:

„Pytanie 14

Załącznik nr 1d do SWZ Część IV materace przeciwoodleżynowe zmiennociśnieniowe wyposażone w funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta, dla pacjentów z odleżynami wszystkich typów – 32 szt. Opis przedmiotu zamówienia - tabela parametrów wymaganych.

„pkt. 18. Materac o wymiarach 200cm x 85cm x 13cm± 0,5cm.” - Czy Zamawiający dopuści materac dostosowany do standardowych łóżek szpitalnych o wymiarach 197 x 87 x 12 cm (+/- 2 cm)? – przy gwarantowanym limit wagi pacjenta nie mniej niż 200kg.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wymiary 197 cm x 87 cm x 13cm +/- 0,2 cm.”

Pytanie brzmiało Załącznik nr 1d do SWZ Część IV materace przeciwoodleżynowe zmiennociśnieniowe wyposażone w funkcję przechyłów bocznych i rotacji pacjenta, dla pacjentów z odleżynami wszystkich typów – 32 szt. Opis przedmiotu zamówienia - tabela parametrów wymaganych.

„pkt. 18. Materac o wymiarach 200cm x 85cm x 13cm± 0,5cm.” - Czy Zamawiający dopuści materac dostosowany do standardowych łóżek szpitalnych o wymiarach 197 x 87 x 12 cm (+/- 2 cm)? – przy gwarantowanym limit wagi pacjenta nie mniej niż 200kg.?

Odpowiedź Zamawiającego: „Zamawiający dopuści wymiary 197 cm x 87 cm x 13cm +/- 0,2 cm.”

Według naszej oceny podany zakres wymiaru materaca: +/- 0,2 cm jest oczywistą pomyłką pisarską i powinien wynosić: +/- 2 cm.

Wnioskujemy zatem o sprostowanie pomyłki dot. udzielonej odpowiedzi na „Pytanie 14” z pisma z dn. 27.04.2023r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w udzielonych odpowiedziach z dn. 27.04.2023 omyłkowo podał zakres wymiaru materaca: +/- 0,2 cm, winno być: Zamawiający dopuści wymiary 197 cm x 87 cm x 13cm +/- 2cm

Kierownik Zamawiającego